
Jste oprávněný žadatel?

   Jste vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, 
rekreačního objektu či bytu v bytovém domě?

   Měli jste tam trvalý pobyt před 12. 9. 2022?

   Pobírají všichni členové vaší domácnosti starobní 
důchod, invalidní důchod III. stupně nebo jste byli 
v období od 12. 9. 2022 do současnosti příjemcem 
příspěvku na bydlení či příspěvku na dítě?

   Nejste v exekuci, insolvenčním řízení, nebo není vaše 
nemovitost zatížena soudní, nebo exekutorskou 
zástavou?

   Máte vlastní bankovní účet, popřípadě jste ochotni 
si ho založit? 

Pokud jste na všechny otázky odpověděli ANO,  
neváhejte nás kontaktovat.

Zateplení fasády
6 000 Kč/běžný metr

Výměna vchodových dvěří*
18 000 Kč/dveře

Solární ohřev vody 
(pouze RD)
až 90 000 Kč

Výměna oken
12 000 Kč/okno

Zateplení stropu
50 000 Kč

Zateplení podlah
60 000 Kč

* U bytových domů 
je možné podpořit 
pouze opatření 
VÝMĚNA OKEN 
a VCHODOVÝCH 
DVEŘÍ do exteriéru.

Zateplení střechy
120 000 Kč

Obraťte se na nás

Veronika Maříková
773 644 373
marikova@mashl.cz

Jana Nováková
774 188 172
novakova@mashl.cz

Žádost můžete podat před provedením 
prací, v jejich průběhu i po jejich ukončení. 
V případě schválení žádosti obdržíte 
zálohu ve výši až 100 % na realizaci 
úsporných aktivit. Na realizaci pak máte 
jeden rok

Pomáháme ZDARMA 
s žádostí o dotaci 

AŽ 240 000 KČ PRO RODINNÉ DOMY   /   AŽ 150 000 KČ PRO BYTOVÉ DOMY

MAS Hlubocko – Lišovsko je tu pro Vás


